

Stavba: Nosný systém MHD 2. časť Bosákova - Janíkov dvor
 Objekt: SO 51-37-01 - Premostenie Kutlíkova - preložka vodovodu
 Časť: SO 51-37-01.1 - Preložka č.1 - Predĺženie o 14 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							35 000,00
D HSV Práce a dodávky HSV							35 000,00
D 1 Zemné práce							6 478,54
1	K	113152220	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	7,313	11,85	86,65
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,688	18,15	103,23
3	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	5,688	75,00	426,56
4	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	7,313	14,00	102,38
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,500	14,55	50,93
6	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,500	18,50	64,75
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000 mm horn.3 do 100 m3	m3	73,500	19,00	1 396,50
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepvosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnanim dna v hornine 3	m3	24,500	3,50	85,75
9	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	84,000	9,50	798,00
10	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	84,000	4,50	378,00
11	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,500	5,50	404,25
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 984,500	0,44	873,18
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	40,621	2,83	114,96
14	M	10364000020P	Zemina triedy G3	t	40,621	6,13	249,01
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,979	11,55	323,16
16	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	55,958	18,25	1 021,23
D 2 Zakladanie							661,51
17	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	86,576	2,50	216,44
18	M	693110001400	Geotextília polypropylénová napr. Tatrax GTX N PP 500, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	88,308	5,04	445,07
D 4 Vodorovné konštrukcie							196,00
19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,900	40,00	196,00
D 5 Komunikácie							1 685,06
20	K	566902223	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,688	18,00	102,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,313	75,00	548,44
22	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	5,688	90,00	511,88
23	K	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	7,313	35,00	255,94
24	K	572953122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	5,688	42,00	238,88
25	K	573131103	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	5,688	1,50	8,53
26	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	14,625	1,30	19,01
D 8			Rúrové vedenie				25 426,50
27	K	851471121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 800	m	14,000	95,00	1 330,00
28	M	5525100003PC	<i>Rúra hrdlová z tvárnej liatiny, zámkový spoj, DN 800, tlak. trieda C30, protikorózna ochrana OCM/ZMU, s cement výstelkou, pre vodu</i>	m	14,140	1 510,00	21 351,40
29	K	892471111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 800	m	14,000	8,50	119,00
30	K	892473111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 800	m	14,000	53,27	745,78
31	K	892482111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN nad 600 do 900 mm	ks	2,000	880,16	1 760,32
32	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	15,000	3,50	52,50
33	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	15,000	4,50	67,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				552,39
34	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,045	8,50	51,38
35	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	175,305	0,25	43,83
36	M	082110000100	<i>Voda pitná pre obyvateľstvo</i>	m3	35,168	7,50	263,76
37	K	9790900PC	Odvádzanie vody verejnou kanalizáciou	m3	35,168	5,50	193,42